

SCHOOLKEUZEPROCEDURE po-vo West-Friesland
Contactpersonen vo voor vragen over de toelating en de schoolkeuzeprocedure

	Schoolnaam/locatie
	Toelating
	Telefoon
	Brinnr
	e-mailadres

	Atlas College, Copernicus
	Jaloe de Vries
	0229-236344
	25DA-02
	jaloe.devries@atlascollege.nl

	Atlas College, De Dijk
	Angèle Smit
	0227-542136
	25DA-04
	a.smit@atlascollege.nl

	Atlas College, OSG W-F
	Bart Butter
	0229-246264
	25DA-00
	b.butter@atlascollege.nl

	Atlas College, SG Newton
	Mark Zonneveld
	0229-552010
	25DA-08
	m.zonneveld@atlascollege.nl

	Clusius College Grootebroek
	Olav Lammes
	0228-511680
	25EF-05
	o.lammes@clusius.nl

	Clusius College Hoorn
	Joke de Witt
	0229-259484
	25EF-06
	j.dewitt@clusius.nl

	Martinuscollege, avo
	Paulette Peerenboom
	0228-510300
	18CV
	ppeerenboom@martinuscollege.nl

	Martinuscollege
vmbo kader mavo
vmbo basis kader en kleine klas

	
Iwan Ottens
Dave Zeilemaker
	0228-510300
	18CV
	
iottens@martinuscollege.nl
dzeilemaker@martinuscollege.nl

	RSG Enkhuizen
	Sander de Jong
	0228-350800
	13EE
	brugklas@rsg-enkhuizen.nl

	Tabor College, d’Ampte
	Angela Schipper
	0229-284151
	02ME-00
	ahm.schipper@tabor.nl

	Tabor College, Oscar Romero
	Lianne Reus
	0229-285685
	02ME-02
	cam.reus@tabor.nl

	Tabor College, Werenfridus
	Kim Ceelie
	0229-285828
	02ME-01
	k.ceelie@tabor.nl

	School voor Persoonlijk Onderwijs (SvPO)
	Wieneke v. Veen
	0229-588846
	31KZ
	hoorn@persoonlijkvo.nl

	Praktijkschool W-F Hoorn
	Marlies Spaan
	0229-219487
	07FO
	Marlies.spaan@praktijkschoolwf.nl

	Praktijkschool W-F Stede Broec
	Elly Faber
Cheryl Oud
	0228-510350
	27PM
	elly.faber@praktijkschoolwf.nl
cheryl.oud@praktijkschoolwf.nl


	VSO De Stormvogel Hoorn
	Elin Korteweg
	0229-548560
	04GJ
	Elin.korteweg@vsodestormvogel.nl

	VSO De Spinaker Hoorn
	Suzanne Schinkel-Peeters
	0229-210894
	18ZJ
	s.peeters@ronduitonderwijs.nl

	VSO Lelystad-Emmeloord
Locatie De Anger
Locatie De Rede
Locatie Aurum
	
Barend Mulder
Ellen Nooren
Niels Krol
	
0320-413549
0320-220477
0320-224997
	23HU00
	
b.mulder@eduvier.nl
e.nooren@eduvier.nl
n.krol@eduvier.nl

	Talent Kopklas
	Jacqueline v.d. Hof
	0229-217169
	
	kopklas@talenthoorn.nl

	VO-voorlichting op basisscholen
	Suzanne v.d. Lee
	06-10567937
	
	s.vanderlee@atlascollege.nl

	Passend Onderwijs W-F
	Betty Smit
	0229-231276
	
	b.smit@passendonderwijswf.nl

		 WEBSITES

	Atlas College
	www.atlascollege.nl

	Clusius College
	www.clusius.nl

	Martinuscollege
	www.martinuscollege.nl

	Regionale Scholengemeenschap Enkhuizen (RSG)
	www.rsg-enkhuizen.nl

	Tabor College
	www.taborcollege.nl

	Praktijkschool Westfriesland
	www.praktijkschoolwf.nl

	School voor Persoonlijk Onderwijs (SvPO)
	www.svpo.nl

	VSO De Stormvogel
	www.vsodestormvogel.nl

	VSO De Spinaker
	www.vsohoorn.despinaker.nl

	Scholeninformatie
	www.scholenopdekaart.nl

	Informatiegids Voortgezet Onderwijs
	www.devogids.nl

	West-Friesland Leert
	www.westfrieslandleert.nl

	OSO-informatie
	www.overstapserviceonderwijs.nl

	Kopklas Hoorn
	www.obsdejulesverne.nl

	Samenwerkingsverband Passend Onderwijs West-Friesland
	www.passendonderwijswf.nl
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